

O F E R T A Warszawa

paraboliczna ścianka tenisowa 2 x 8 metrów

Paraboliczne ŚCIANKI DO TENISA PLENERO - RAAP to eleganckie, ekonomiczne i technicznie doskonałe rozwiązanie. Prace nad uzyskaniem tak perfekcyjnego produktu trwały wiele lat, ponieważ z uwagi na znaczące zaawansowanie technologiczne, nie było to zadanie łatwe. Jednak udało się to doskonale, dlatego możemy oddać w Państwa ręce dopracowany i sprawdzony produkt, spełniający wszelkie wymagania inwestorów i użytkowników.

Najwyższej jakości ścianka treningowa do tenisa RAAP o profilu parabolicznym jest wykonana z polimeru (mieszanka żywic, kruszyw naturalnych oraz uszlachetniaczy), zwanego też polimerobetonem i pokryta żelkodem (Gel-coat), w dowolnym kolorze! Instalowana jest na stabilnym i trwałym stelażu wykonanym z grubościennych profili stalowych, ocynkowanych ogniowo.

Zastosowana technologia i wysoka jakość materiałów ma wpływ na dobrą dynamikę gry, odporność na warunki atmosferyczne oraz rewelacyjne tłumienie hałasu, bez konieczności dodatkowego wyciszania.

Zdecydowanie jest to aktualnie najlepiej dopracowana pod względem jakości, wytrzymałości i estetyki ścianka dostępna na polskim rynku!

Nazwa produktu	Ilość (mb/m2)	Sztuka netto	Wartość w złotych	
			netto	brutto
Ścianka tenisowa RAAP z polimerobetonu wys. 3m – kolor RAL6002, konstrukcja stalowa ocynkowana	18	5 200,00 zł	93 600,00 zł	115 128,00 zł
Piłkochwyt górny stalowy ocynkowany wysokość 1m z rabatem (najwyższa jakość)	16	450,00 zł	7 200,00 zł	8 856,00 zł
Piłkochwyty boczne i tylni z siatką ze słupami nośnymi- wys. 4m	30		10 500,00 zł	12 915,00 zł
Nawierzchnia syntetyczna z wszelkimi pracami	300		105 000,00 zł	129 150,00 zł
Ława fundamentowa pod ściankę	16		12 800,00 zł	15 744,00 zł
MONTAŻ ŚCIANKI			7 840,00 zł	9 643,20 zł
TRANSPORT			2 000,00 zł	2 460,00 zł
SUMA:			238 940,00 zł	293 896,20 zł

UWAGA:

W wycenie założyłem budowę boiska od podstaw, wraz ze zdjęciem i utylizacją starej nawierzchni. Istnieje jednak technologia, zamiany starego boiska asfaltowego na nowe, bez konieczności zrywania. Sprawdzę dokładnie jej ceny i napisze coś o tym na początku przyszłego tygodnia. Moim zdaniem wówczas będzie można sporo zaoszczędzić!

Nasza firma nie wykonuje ścianek 2-stronnych. Pomiedzy nimi musi być przerwa techniczna. Założyłem, że pomiedzy postawi się piłkochwyt na szerokość boiska, plus po 5 metrów dodatkowo z każdej strony, tak aby piłka nie uciekała na boki. Powstanie coś w stylu litery H. Szkoda kasy na ogrodzenie całego boiska.

Ceny siatek są założone z pewnym dystansem, ostatecznie na pewno będzie nieco taniej. Obniżyłem też cenę naszego piłkochwytu metalowego z 650 na 450 zł.

Info:

- gwarancja na wady fabryczne: 5 lat
- forma płatności: Zaliczka 30% wartości w terminie 7 dni od zamówienia. Pozostałe 70 % 3 dni przed dostawą i montażem.

Zapraszamy do współpracy:

Marek Szypuła
tel. +48 535 333 690
plenero@plenero.pl

więcej na: www.tenisowa.pl

Zalety Ścianek Treningowych PLENERO - RAAP

Aktualnie na rynku europejskim dostępne są ścianki kilku producentów. Z uwagi na wymagającą technologię nie jest możliwym, aby produkt ten mógł być wytworzony przez każdego. Wszelkie dotychczasowe próby produkowania ścianek przez podmioty nieodpowiednio przygotowane, kończyły się sporymi problemami dla inwestorów. Dlatego ZALECAMY aby przed podpisaniem umowy dokładnie sprawdzić i porównać dostępne ścianki, a najlepiej osobiście odcisnąć o każdą z nich kilka piłek ;)

Dlaczego jesteśmy tak pewni swojego produktu?

Ponieważ wiemy, że jest to jedna z NAJLEPSZYCH ścianek dostępnych na rynku!



Nasze ścianki posiadają ATEST BEZPIECZEŃSTWA

CO NAS WYRÓŻNIA:

Stalowy, pewny stelaż

Z którego część producentów zrezygnowała, przytwierdzając kruche elementy ścianki bezpośrednio do podłoża lub fundamentu.

Bardzo wytrzymałe lico

Polimerobeton, z którego wykonana jest ścianka, charakteryzuje się najwyższą trwałością, estetyką i znacznie zmniejszoną kruchością. A twarda powłoka zewnętrzna (żelkot) zapobiega uszkodzeniom.

Większa grubość ścianki

Ścianka Plenero/ RAAP ma aż 28 mm grubości, co jest znacznie lepszym wynikiem nawet w porównaniu z jednym z wiodących producentów. Dzięki temu jest doskonale wyciszona i trwała.

Dopracowane boki elementów ścianki

Z tym problemem razimy sobie najlepiej, dlatego elementy naszych ścianek są równie efektowne i trwałe z przodu, z tyłu oraz z boku. Krawędzie boczne wykonane są w tej samej technologii co przód ścianki, co wygląda doskonale.

Trwałe linie techniczne

Symulacja siatki na naszych ściankach jest wykonana poprzez zatopienie białej plastikowej taśmy w tworzywie, dzięki czemu uniknęliśmy nietrwałego naklejania lub malowania linii.

Atrakcyjna cena

Aktualnie stosujemy ceny promocyjne, które gwarantują niespotykany dotąd współczynnik jakości do ceny. To zdecydowanie najciekawszy pod tym względem produkt na rynku, a ponadto w podobnej technologii, NAJTANŹSZY.

więcej na: www.tenisowa.pl